記入例
別紙

令和○○年○○月○○日

二本松市長
二本松市教育委員会教育長　　様

報告者　住　　所　二本松市○○○―○
（団体名）　○○○○学校（協会）
氏　　名　○○　○○○
電話番号　○○－○○○○
全国スポーツ大会等出場結果報告書

次により、　福島県（日　本）代表として下記大会に出場しましたが、その
結果は下記のとおりでした。

記

１　出場者氏名　　　○○○○○
２　大　　　会

・名　　称　　　第○○回○○○○○選手権大会
・期　　日　　　令和○○年○○月○○日～○○月○○日
・順　　位　　　第○○位、　　○次予選通過、　等
・記　　録　　　○○秒○○　　　（数的な記録がある場合）
・その他記事